CG-10B

Grue pliante 1T

DESCRIPTION

Grue pliante 1T

Commande de descente type « homme mort »

Poignée rotative

Soupape de surcharge

Profil bas de I'embase : 80 mm

Roues en nylon

4 positions de charge : 1 : 250 Kg/2:500kg/3:750Kg /4 : 1T
4 roues en nylon de hauteur

Hauteur mini : 250 mm

Hauteur maxi : 2080 mm

Dimensions : 1520X1030X1450 mm.

SAM Outillage

10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1

RCS Saint-Etienne n°338 002 231

Photos et textes non contractuels. Ne pas jeter sur la voie publique.
Document généré le 2022-06-16 17:38:09

1/2



NORMES / DIRECTIVES

2006/42/CE

DONNEES SPECIFIQUES

Désignation

Référence commerciale
Poids (kg)

Largeur (mm)

Longueur (mm)

Capacité kg

levage 1 kg

levage 2 kg

levage 3 kg

levage 4 kg

hauteur du crochet maxi mm
hauteur du crochet mini mm

Garantie

SAM Outillage

GRUE PLIANTE 1000 KG

CG-10B

83

1030

1450

1000

1000

750

500

250

2080

620

10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528

42000 Saint-Etienne Cedex 1

RCS Saint-Etienne n°338 002 231

Photos et textes non contractuels. Ne pas jeter sur la voie publique.

Document généré le 2022-06-16 17:38:09

2/2



