CG-10B

Grue pliante 1T



DESCRIPTION

Grue pliante 1T

Commande de descente type « homme mort »

Poignée rotative

Soupape de surcharge

Profil bas de l'embase : 80 mm

Roues en nylon

4 positions de charge: 1:250 Kg/2:500 kg/3:750 Kg/4:1T

4 roues en nylon de hauteur

Hauteur mini : 250 mm Hauteur maxi : 2080 mm

Dimensions: 1520X1030X1450 mm.

WWW.**SAM**.EU

SAM Outillage

10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528 42000 Saint-Etienne Cedex 1 RCS Saint-Etienne n°338 002 231



NORMES / DIRECTIVES

2006/42/CE

DONNÉES SPÉCIFIQUES

Désignation	GRUE PLIANTE 1000 KG
Référence commerciale	CG-10B
Poids (kg)	83
Largeur (mm)	1030
Longueur (mm)	1450
Capacité kg	1000
levage 1 kg	1000
levage 2 kg	750
levage 3 kg	500
levage 4 kg	250
hauteur du crochet maxi mm	2080
hauteur du crochet mini mm	620
Garantie	М

WWW.**SAM**.EU

SAM Outillage

10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528 42000 Saint-Etienne Cedex 1 RCS Saint-Etienne n°338 002 231

